截至本报告书签署之日，信息披露义务人 1 在境内上市公司奥来德（代码：688378）中拥有权益的
股份达到 6.13%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人 2 和信息披露义务人 3 不存在在境内、境外其他上市公司
中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划
一、本次权益变动的目的
信息披露义务人基于自身资金需求。
二、信息披露义务人在未来 12个月内持股计划
公司于 2020年 11月 7日披露《宁波长阳科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：

2020-044），因自身资金需求，南海成长和一致行动人同创锦程、同锦创业计划通过集中竞价、大宗交
易的方式减持，合计减持股份数不超过 31,188,630股，即不超过公司总股本的 11.03%。

截至本报告书签署之日， 南海成长和一致行动人同创锦程、 同锦创业尚未实施完成上述减持计
划，目前已合计减持 14,128,472股,减持股数占公司总股本的 5.00%。

除上述减持计划之外，信息披露义务人在未来 12 个月内，将根据证券市场整体状况等因素，决定
是否进一步减持其在上市公司持有的股份。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相
关法律法规履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人南海成长持有公司股份为 12,886,884 股，占公司总股本比例为

4.56%；同创锦程持有公司股份为 9,643,738股，占公司总股本比例为 3.41%；同锦创业持有公司股份为
8,658,008 股， 占公司总股本比例为 3.06%。 南海成长、 同创锦程、 同锦创业合计持有公司股份为
31,188,630股，占公司总股本比例为 11.03%。 南海成长、同创锦程、同锦创业的执行事务合伙人均受深
圳同创伟业资产管理股份有限公司控制。

二、本次权益变动情况
2020 年 11 月 12 日至 2021 年 5 月 12 日，信息披露义务人南海成长、同创锦程、同锦创业通过集

中竞价、大宗交易等方式合计减持公司股份 14,128,472股，占公司总股本的 5.00%，具体内容详见公司
于 2020年 12月 16日披露的《宁波长阳科技股份有限公司关于 5%以上股东减持超过 1%的提示性公
告》（公告编号：2020-049）、公司于 2021年 1月 7日披露的《宁波长阳科技股份有限公司关于 5%以上
股东减持超过 1%的提示性公告》（公告编号：2021-001）、公司于 2021 年 2 月 4 日披露的《宁波长阳科
技股份有限公司关于 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告》（公告编号：2021-006） 和公司于 2021
年 3月 9日披露的《宁波长阳科技股份有限公司关于 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告》（公告
编号：2021-010）。

具体变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持股份种类 减持股数（股） 变动比例（%）

杭州南海 集中竞价、大宗交
易

2020 年 11 月 12 日至 2021
年 5月 12日 人民币普通股 6,061,923 2.14%

同创锦程 集中竞价、大宗交
易

2020 年 11 月 12 日至 2021
年 5月 12日 人民币普通股 5,957,700 2.11%

同锦创业 集中竞价 2020年 12月 2日至 2021 年
5月 12日 人民币普通股 2,108,849 0.75%

合计 14,128,472 5.00%

本次权益变动前后，信息披露义务人南海成长、同创锦程、同锦创业持有长阳科技股份变化情况
如下表：

投资者名称
本次权益变动前持有公司股份 本次权益变动后持有公司股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

南海成长 12,886,884 4.56% 6,824,961 2.42%
同创锦程 9,643,738 3.41% 3,686,038 1.30%
同锦创业 8,658,008 3.06% 6,549,159 2.32%
合计 31,188,630 11.03% 17,060,158 6.04%

三、信息披露义务人在公司拥有的权益股份是否存在任何权利限制
截至本报告签署日，信息披露义务人南海成长、同创锦程、同锦创业持有的公司股份，不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。
第五节 前六个月内买卖上市公司股票的情况
除本次披露的权益变动情况外， 信息披露义务人及其一致行动人在截至本报告书签署之日前六

个月内，不存在买卖上市公司股票的情况。
第六节 其他重大事项
截止本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实的

披露，不存在根据法律及相关规定应披露而未披露的信息。
第七节 信息披露义务人声明
本单位承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性

承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人：
杭州南海成长投资合伙企业（有限合伙）（盖章）
深圳同创锦程新三板投资企业（有限合伙）（盖章）
宁波市鄞州同锦创业投资合伙企业(有限合伙)（盖章）
签署日期：2021年 5月 12日
第八节 备查文件
一、备查文件目录
1、信息披露义务人的营业执照；
2、信息披露义务人所签署的《简式权益变动报告书》；
3、信息披露义务人主要负责人的身份证复印件。
二、备查文件置备地点
本报告书及备查文件备置于公司证券事务部。
附表
简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 宁波长阳科技股份有限公司 上市公司所在地 浙江宁波